平成２5年7月吉日

会員各位
仙台広告業協会
　　　　　　　　　　交流委員長　上遠野　健一
『SAAA納涼大会」開催のご案内
謹啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は当協会の活動に、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
猛暑の中、日々活躍されている皆様に暑気払も兼ねて楽しいひとときになればと、また会員社ならびに賛助会員社の皆様と親睦を図るべく「第10回SAAA納涼大会」を開催いたします。
つきましては、お忙しいとは存じますが奮ってご参加くださいますようご案内お願い申し上げます。なお、今回は会場を変えまして仙台の夜景を楽しみながらお楽しみいただけますのでごゆっくりご歓談をいただきたく。
謹白
記
日　　時　　　　平成２5年８月２7日（火）18：00受付　18：30開始　　　　　　　　[image: image1.wmf]

　場　　所　　　　ホテルメトロポリタン仙台　21階　銀河
　　　　　　　　　　　　　　仙台駅ビル隣接　　TEL　０２２－２６8－2525
会　　費　　　　4,0００円（当日ご欠席の場合は２，５００円を後日申し受けます）

申込締切　　　参加・不参加に関わらず、下記申込書を８月9日(金)まで

(株)クリエイティヴエーシー　阿部　宛　ご送付下さい。

　　　　　　　　　　　　　　FAX　０２２－721-6057

「ＳＡＡＡ納涼大会」申込書

参　加　・　不参加　　（どちらか一方に○をおつけ下さい）

御社名／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先／

ご参加者氏名